ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ ĐẠ SAR

Số:       /TB- UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

                   Đạ Sar, ngày     tháng 9 năm 2024

THÔNG BÁO

V/v tổ chức họp dân triển khai thu tiền đối ứng để thực hiện công trình

Đường GTNT nối thôn 4 vào khu sản xuất TK 118

Căn cứ Nghị quyết số 44/NQ-HĐND ngày 11/03/2024 của Hội đồng nhân

dân xã Đạ Sar về việc thông qua phương án phân bổ vốn ngân sách nhà nước thực

hiện Chương trình mục tiêu quốc gia năm 2024 trên địa bàn xã Đạ Sar;

Căn cứ Quyết định số 93/QĐ-UBND ngày 22/5/2024 của Ủy ban nhân dân

xã Đạ Sar về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật công trình: Đường GTNT

nối thôn 4 vào khu sản xuất TK 118;

Ủy ban nhân dân xã thông báo về việc tổ chức họp dân triển khai thu tiền

đối ứng để thực hiện công trình Đường GTNT nối thôn 4 vào khu sản xuất TK

118, cụ thể như sau:

1. Ngày 02/10/2024 (thứ Tư)

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút.

- Địa điểm: Tại Hội trường UBND xã.

- Thành phần:

+ Đại diện lãnh đạo UBND xã;

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể xã;

+ Công chức Địa chính, nông nghiệp, xây dựng và môi trường; Tài chính –

kế toán;

+ Các thành viên Tổ vận động và thu tiền đối ứng để thực hiện công trình

Đường GTNT nối thôn 4 vào khu sản xuất TK 118 của thôn 1, thôn 2 và thôn 3

(theo Quyết định số 147/QĐ-UBND ngày 16/7/2024 của UBND xã Đạ Sar);

+ Các hộ dân của thôn 1, thôn 2, thôn 3 được thụ hưởng tuyến đường (có

danh sách kèm theo, giao Trưởng các thôn 1, thôn 2 và thôn 3 mời);

+ Các hộ gia đình, cá nhân được thụ hưởng tuyến đường đang cư trú ngoài

địa bàn xã (có danh sách kèm theo, giao công chức Địa chính, nông nghiệp, xây

dựng và môi trường mời).

2. Ngày 03/10/2024 (thứ Năm)

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút.

2

- Địa điểm: Tại Hội trường thôn 4.

- Thành phần:

+ Đại diện lãnh đạo UBND xã;

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể xã;

+ Công chức Địa chính, nông nghiệp, xây dựng và môi trường; Tài chính –

kế toán;

+ Các thành viên Tổ vận động và thu tiền đối ứng để thực hiện công trình

Đường GTNT nối thôn 4 vào khu sản xuất TK 118 của thôn 4 (theo Quyết định số

147/QĐ-UBND ngày 16/7/2024 của UBND xã Đạ Sar);

+ Các hộ dân thôn 4 được thụ hưởng tuyến đường (có danh sách kèm theo,

giao Trưởng thôn 4 mời).

3. Ngày 04/10/2024 (thứ Sáu)

- Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút.

- Địa điểm: Tại Hội trường thôn 5.

- Thành phần:

+ Đại diện lãnh đạo UBND xã;

+ Đại diện lãnh đạo Ủy ban MTTQ Việt Nam và các đoàn thể xã;

+ Công chức Địa chính, nông nghiệp, xây dựng và môi trường; Tài chính –

kế toán;

+ Các thành viên Tổ vận động và thu tiền đối ứng để thực hiện công trình

Đường GTNT nối thôn 4 vào khu sản xuất TK 118 của thôn 5, thôn 6 (theo Quyết

định số 147/QĐ-UBND ngày 16/7/2024 của UBND xã Đạ Sar);

+ Các hộ dân thôn 5, thôn 6 được thụ hưởng tuyến đường (có danh sách

kèm theo, giao Trưởng thôn 5 và Trưởng thôn 6 mời).

Trên đây là Thông báo về việc thông báo về việc tổ chức họp dân triển khai

thu tiền đối ứng để thực hiện công trình Đường GTNT nối thôn 4 vào khu sản xuất

TK 118. Giao công chức Địa chính, nông nghiệp – xây dựng và môi trường chủ trì,

phối hợp với công chức Văn hóa – xã hội, Trưởng các thôn chuẩn bị các điều kiện

tổ chức cuộc họp. (Thông báo này thay cho giấy mời)./.

Nơi nhận:

- CT, các PCT UBND xã;

- Ủy ban MTTQVN và các đoàn thể xã;

- Các công chức chuyên môn;

- Bí thư chi bộ; Trưởng thôn;

Trưởng Ban CTMT thôn;

- Các hộ dân liên quan;

- Trang thôn tin điện tử xã;

- Lưu: VT, VP, ĐC.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Trình

3

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T11:32:05+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠ SAR<ubnddasar@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T11:35:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠ SAR<ubnddasar@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T11:35:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠ SAR<ubnddasar@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-09-30T11:35:41+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÂM ĐỒNG
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐẠ SAR<ubnddasar@lamdong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!